Domingo

11

18

25

HORARIOS DE ATENDIMENTO - MEDICO DO TRABALHO

Segunda-feira

ATENDIMENTO
DAS 08:00 AS
12:00

ATENDIMENTO
DAS 08:00 AS
12:00

ATENDIMENTO
DAS 08:00 AS
12:00

ATENDIMENTO
DAS 08:00 AS
12:00

12

19

26

Terca-feira

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

OUTUBRO 2020

Quarta-feira

13

20

27

ATENDIMENTO
DAS 13:00 AS
17:00

ATENDIMENTO
DAS 13:00 AS
17:00

ATENDIMENTO
DAS 13:00 AS
17:00

ATENDIMENTO
DAS 13:00 AS
17:00

14

21

28

Quinta-feira

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

NAO HAVERA
ATENDIMENTO

1

15

22

29

Sexta-feira

ATENDIMENTO
DAS 15:15 AS
17:00

ATENDIMENTO
DAS 15:15 AS
17:00

16

ATENDIMENTO
DAS 15:15 AS
17:00

23

ATENDIMENTO
DAS 15:15 AS
17:00

30

PONTO
FACULTATIVO

Sabado

10

17

24

31



