## HORÁRIOS DE ATENDIMENTO - MÉDICO DO TRABALHO

## **OUTUBRO 2020**

Domingo	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Sábado
				1 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	ATENDIMENTO DAS 15:15 ÀS 17:00	3
4	5 ATENDIMENTO DAS 08:00 ÀS 12:00	6 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	7 ATENDIMENTO DAS 13:00 ÀS 17:00	8 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	9 ATENDIMENTO DAS 15:15 ÀS 17:00	10
11	ATENDIMENTO DAS 08:00 ÀS 12:00	13 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	14 ATENDIMENTO DAS 13:00 ÀS 17:00	15 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	16 ATENDIMENTO DAS 15:15 ÀS 17:00	17
18	19 ATENDIMENTO DAS 08:00 ÀS 12:00	20 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	21 ATENDIMENTO DAS 13:00 ÀS 17:00	22 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	23 ATENDIMENTO DAS 15:15 ÀS 17:00	24
25	26 ATENDIMENTO DAS 08:00 ÀS 12:00	27 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	28 ATENDIMENTO DAS 13:00 ÀS 17:00	29 NÃO HAVERÁ ATENDIMENTO	PONTO FACULTATIVO	31